A. 1459, Hepricus de Moenfler, Praepofitus Ettersb. fgi“i {ut
appofitlone confirmauit transactionem inter Nec. Hernm;r et Diete-
gicum Hartmann in Rinftate ( hod. Reinfled **), vic, Ox rlamund,)
{uper quibusdam bopis in Bergern (hod. defolatum ***:} celebra-
tam, de quibus bonis cenfius annuus ad Ecclefiam in Kefiler erat
praeltandus 45). .

A. 1460. Per Henricum a Melbach, Monafterii noui operis
ante Halam Magdceb. Conuentualem, Monafterium Ettersburgen(e
fuit reformatum, quem Henricum poltea monachi Ettersburgen(cs
{ibi in Pracpofitum clegerunt 46).

A. 1471, HEJ*HMHHHI de Efchwe, Praepofitus Ettersb, cum
conuentu foebanni Schuchmapn in Droftmicz ciusque vxori Carha-
rinae (Kete) dedit in emphyreufin pratum prope viam publicam
Rinfletenfom, impofito ¢anone LX. groflor. quotannis Plebana in
Kefiier pracftandorur, 47)

G 2 8. 1474.

41) ‘eX L-‘l,1I| Arch. Vin,

*) hec Kefifér offendimas in Loeberi Hift, ecel. Orlamund. p.307.& 6353
ex qua aliqua iupm p. 19. not, 16) prolata corrigenda {unt,

42) ex docum. Arch. Vin. 43) ex dipli A. V,

a4) ex litteris Fend, orig. Nec hic ]'mﬁ'mlms lLT.ELmq: hoc documentum
inter ea, quae litteris germanicis exarata, clfe primum,

45) ex dipl. ALV,

#%) v, Loeber, L. ¢ p. 287, ***) v, eund. p. 636,

46) ex AL A Y, 4':':1 ex dipl, ,ﬁ.. :

i
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A. 1474. Wilbebnus-Dux Saxoniae varias Georginni inter et
Erwinum, Comites Gﬁr&fuﬁ; st obortas eontrouerfias decidit y QUas
rum decima o&aua concernebat i ‘niurias Monafterio Ettersh.

ct Plebano in Kefler illatas, quasque Dux quatuor arbitris cgs
gnolcendas tradidit. 48)

A. 1477. Erwinus Comes Glichenfis, cum confenfu coniu.
gis Agneris, et fratris Ernefti huiusque filioram, Heforis ot F rnefi,
vendidic Hermanno Faen | Pracpolito Ettersb. tiusque conventui C
florenis Rhen. vicum Lyterspurgk cum fundis, curia, hofto, cen-
fibus, reditibus et fubditis ( Mennern ) vt et cum  iurisdiGione
In vico et extra illum, cum hac finium denominatione: A (ylua
adiacente infra arcem, quam tenet Nobilis Eberbardus Vipech,
circum Monafterium et arboretum, verfus vicum Russsls vsque
in viam gramini colligendo deftinatam ,” vbi fniunt agri Monat
fterii. 49)

A, 1481. Dhannes de Mufebach, Praefedus Roflauienfis,
iuffu Ducis Sax. Wilbelmi difcordias inter Hebmannum Efthewe,
Pracpofitum Ettersb. ejusque conuentum ex vna parte, dtque Con-
*adum Reynere, Plebanum Heichelheymenfemn ex altera, de deci

matione ( 7erzmas) quorundam Monafterii agrorum glifcentes ira